
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 02 ZE DNE 26. 01. 2015 

Č.j.: MJ/04551/2015/OSMI OIR/Gv 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01  
IČ:  003 02 724  
DIČ:  CZ 003 02 724  

Zastoupen:  Ing. Adamem Kalousem, starostou města  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Rekonstrukce kolonády v lázních Jeseník 

 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník – Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečnou 

informaci k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:   
„V Zadávací dokumentaci je uvedeno. Uchazeč v nabídce předloží technickou dokumentaci anebo 
technický list anebo produktový list anebo katalogový list anebo návod k použití, a podobné doklady, 
obsahující technicko-popisnou a technicko-obrazovou specifikaci ke zboží (výrobku): SVÍTIDLO PRO 
VO: jednoduché osvětlovací těleso s diamantovou optikou 10/25 pro HPS 70W, s regulací úsporného 
provozu. Co má zadavatel tímto na mysli? Dle dodavatele materiálu se dle výkresu jedná o typ, který 
bude vyroben a vybaven v souladu s Projektovou dokumentací (Technická zpráva, řez, vzorové 
výkresy,…). Žádná dokumentace k tomuto neexistuje. Je možné výše uvedený bod splnit čestným 
prohlášením? Uchazeč požaduje upřesnění výše uvedeného bodu, tak aby mu mohl v nabídce 
vyhovět.“ 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Zadavatel má ověřeno, že svítidlo pro veřejné osvětlení specifikované projektovou dokumentací 
(příloha č. 8 zadávací dokumentace) a zadávací dokumentací (bod 11.3.9), u kterého požaduje po 
uchazeči předložit technickou dokumentaci anebo technický list anebo produktový list anebo 
katalogový list anebo návod k použití, a podobné doklady, obsahující technicko-popisnou a 
technicko-obrazovou specifikaci, je na běžném trhu dostupné, tzn. bez nutnosti jej vyrábět.  
 
Smyslem toho, aby uchazeč již v rámci své nabídky doložil technickou dokumentaci anebo technický 
list anebo produktový list anebo katalogový list anebo návod k použití, a podobné doklady, obsahující 
technicko-popisnou a technicko-obrazovou specifikaci příslušného výrobku je, aby uchazeč dopředu 
(ex ante) již ve fázi samotného zadávacího řízení (resp. již v době podání nabídky), nikoliv až 
dodatečně (ex post) ve fázi realizace veřejné zakázky, prokázal, že výrobek, který použije k provedení 
díla, splňuje technické požadavky tohoto výrobku, které jsou specifikovány v projektové dokumentaci 
a zároveň v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. Proto zadavatel nebude akceptovat splnění 
tohoto požadavku pouhým čestným prohlášením. 
 

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny na profilu zadavatele ode dne 28.01.2015 
 

____________________________ 
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta města 


		2015-01-28T11:45:47+0100




